MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-322/19

Em 11 de abril de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 31/19, de autoria da vereadora JANAINA
BALLARIS, referente à revitalização das ruas do bairro Guilhermina que não entraram

no programa de recapeamento realizado pela municipalidade, a Secretaria de Obras

Públicas (Seop) informou que não existe previsão para a substituição da pavimentação

de sextavado por pavimentação de asfalto neste exercício.

No entanto, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) afirmou que o

serviço de manutenção dessas ruas consta em seu cronograma de revitalização do
bairro.

Atenciosamente

DES

ínete do Prefeito

AM/hrmn